ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2022

V/v liên quan đến việc xem

xét miễn toàn bộ tiền phạt vi

phạm hành chính

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chi cục kiểm lâm tỉnh.

Qua xem xét nội dung Tờ trình số 162/TTr-CCKL ngày 18/3/2022 của

Chi cục kiểm lâm tỉnh về việc xem xét cho miễn toàn bộ tiền phạt vi phạm

hành chính đối với ông Hồ Văn Toàn ở địa chỉ thôn Sơn Bàn, xã Trà Sơn,

huyện Trà Bồng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Chi cục

kiểm lâm tỉnh kiểm tra, rà soát việc chấp hành Quyết định xử phạt vi phạm

hành chính của ông Hồ Văn Toàn đối với Quyết định xử phạt số 59/QĐ-

XPVPHC ngày 21/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. Trên cơ sở đó, thẩm tra,

xác minh điều kiện thi hành Quyết định xử phạt đối với ông Hồ Văn Toàn để

tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo đúng quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Hồ Văn Toàn (Thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP KTN, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv182.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2022-03-31T13:59:33+0700

		2022-03-31T14:11:22+0700

		2022-03-31T14:11:22+0700

		2022-03-31T14:11:22+0700

		2022-03-31T14:24:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!